
Sammanställning av enkät ”Angående trafiksäkerhet på Pålstorp” 
 
• Landskronavägen 

o Korsning Landskronavägen-Pålstorpsvägen 
Säker korsning, förslagsvis trafikljus eller rondell  

 
o Sänkt hastighet från 70 km/h till 50 km/h 

(Denna sänkning av hastighet har genomförts i Glumslöv) 
 

o Förbättrad skyltning mot tung trafik 
 

o Kontroll av hastighet med kamera vid busshållplats Orkestergatan 
 

o Kontroll av tung trafik 
 

o Säker övergång vid hållplats Orkestergatan för gående 
 

Ovanstående frågor kommer att behandlas vid ett möte med kommunens 
trafikansvariga Eva Werner under mars månad. 

 
• Busshållplats Orkestergatan 

o Busskur med vindskydd/glas 
Carina Linderoth, drift och underhåll på Skånetrafiken meddelar att busskuren 
omgående kommer att få skydd av annat material än glas. 
 

o Varför 220 inte stannar vid ovanstående hållplats 
Claes Sörensson vid trafikavdelningen på Skånetrafiken meddelar att buss 220 är 
ett komplement till tågtrafiken mellan Helsingborg och Landskrona, då tågtrafiken 
successivt byggs ut kommer 220 turer att minska.  
För övrigt finns det tankar om att utöka turerna med 219 så att den går var kvart 
under större del än tidigare. 
 

• Lokaltrafik, buss nr 1 
o Ändhållplats vid Pålstorpsgård 

Claes Sörensson vid trafikavdelningen på Skånetrafiken förklarar att om 1:an 
växelvis skulle gå till Pålstorpsgård och Ättekulla skulle en enkel princip brytas, 
då bussar går till olika ändhållplatser finns det en stor risk för felåkningar. För 
övrigt finns det andra bussar som frekvent trafikerar Pålstorp med samma busstyp 
som nr 1 är, det innebär att till exempel rörelsehindrade har samma möjlighet att 
ta sig av och på buss nr 219 som buss nr 1.  

 
• Pålstorpsområdet 

o Skylt lekande barn vid lekplats * 
 
o Belysning på gångar runt området * 

 
o Fler papperskorgar 

 
o Inga blomlådor på Kvartettgatan 
 
o Fler väghinder/farthinder * 
 
o Färre väghinder/farthinder 

 



o Bullervall längs Pålstorpsvägen 
 

o Låda med sand för att underlätta vid halkbekämpning 
 

o Parkering längs ostsidan Spelmansgatan 21-31                          
 

o TV, Telia Comhem 
SFörstärkarna är inte tillräckliga samt att även uttagen i fastigheterna måste i så 
fall bytas till ”3 hål i väggen” och ev. är även kablarna inne i fastigheterna av för 
dålig kvalité för dagens krav.  
 

o Buskar/träd öster om infarten till Pålstorp innan bebyggelse tar vid 
Skogsolvon och två lönnar kommer att planteras enligt Linda Wennbom, 
gatuingenjör. 
 

o Djurhållning i Råådalen, gärna fler arter 
Styrelsen har varit i kontakt med djurhållare Magnus Bengtsson som meddelar att 
det kommer att finnas får och tackor i Råådalen.  
Andra djurarter är i nuläget inte aktuellt på grund  av stöld- och sjukdomsrisk, 
samt att det inte finns något elstängsel.” 
 

o Gemensam städdag  
 

* Ovanstående frågor kommer att behandlas vid ett möte med kommunens 
trafikansvariga Eva Werner under mars månad. 


